МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
до Н» 12-27.6ja9;15 о о

от 19.10i015

О внесении изм^ь[ёния в приказ
от 14.09.2015 Ш 1^-27-583/15-0-0
«Об утверждений Порядка определения
нормативных затрат на оказание
муниципальных! >ёлуг муниципальными
образовательным^ учреждениями,
находящимися в ведении департамента
образования, применяемых при расчете
финансового обес;|1ечения выполнения
муниципальног(1) задания на оказание
муниципальных услуг»

В целях упорядочения определения нормативных затрат на оказание
муниципальных услуг муниципальными образовательными учреждениями,
находящимися ^ ведении департамента образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изкУ1енение в приказ департамента образования от 14.09.2015

О «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат
ниципальных услуг муниципальными образовательными
находящимися в ведении департамента образования,

применяемых iipn расчете финансового обеспечения выполнения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг», изложив абзац 4
пункта 2.2.3 приложения к приказу в следующей редакции:

«kj^ - коэф(^»ициент учебных расходов по i-й муниципальной услуге,
установленный [Постановлением Правительства ХМАО-Югры в составе
норматива обеспечения государственных гарантий реализации прав
на получение обпкедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего,
основного общего, среднего общего образования в муниципальных
образовательных организациях на 1 -го обучающегося (в муниципальных

№ 12-27-583/15J0
на оказание i^y
учреждениями.

дошкольных С»1

общеобразовател:
2. Контроль

управления эк(
департамента об

И.о. директора де

б1>азова тельных организациях - 0,05, в муниципальных
ных организациях - 0,03)».

]ta выполнением настоящего приказа возложить на начальника
омического планирования, анализа и прогнозирования

^овайия Рубекину Е.А.

иартамента А.Н. Томазова